
1 / 1

Pozvánka
na zasedání zastupitelstva obce č. 4/2024,

které se bude konat 25. 9. 2024 v 18:00 hodin.
Místo konání: Rytířský sál, Zámeček, Velvarská 1

Program jednání:

Slib člena zastupitelstva a volba pracovních komisí1.
Schválení programu jednání2.
Kontrola zápisu a usnesení z minulého jednání zastupitelstva3.
Bytový dům U Dubu - smlouva o podmínkách vzájemné spolupráce s M. a J. Šidlovými.4.
Informace o průběhu schvalování Územního plánu obce Horoměřice5.
Volba předsedy kontrolního výboru6.
Obecně závazná vyhláška obce pro pohyb psů na veřejném prostranství7.
Revokace usnesení zastupitelstva UZ-15-3/24 - prodej pozemků parc. č. 428/259 a8.
parc. č. 428/60, k.ú. Horoměřice
Směna pozemků parc. č. 220/2, za pozemek parc. č. 453/1, oba v k.ú. Horoměřice, s9.
doplatkem - cyklostezka Horoměřice - Lysolaje
Smlouva o spolupráci při modernizaci zastávkového informačního systému na území10.
Středočeského kraje s IDSK
Distanční účast člena ZO na veřejném jednání ZO11.
Žaloba na ochranu před nezákonným zásahem - žalovaný Zastupitelstvo obce12.
Horoměřice
Informace o jednání vedení obce s vedením Prahy 6 ve věci omezení příjezdu obyvatel13.
Stč. kraje do Prahy 6.
Informace o jednání s premonstráty14.
Zprávy z rady15.
Různé a diskuse16.
Závěr17.

 

Podpisy odpovědných osob:

Luboš Langer - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

